
ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина
43 Андреа Кулевска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 120 I награда
48 Ангела Стоилковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 120 I награда
48 Елена Пандилоска IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 120 I награда

Марко Коцески IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 120 I награда  
124 Ана Буралиев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 120 I награда
60 Андре Грујовски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 120 I награда
53 Илина Маневска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 120 I награда
52 Лилја Димова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 120 I награда
42 Марија Заковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 110 I награда
82 Давид Јовевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 110 I награда
68 Сара Радевска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 110 I награда
73 Ентони Петроски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 110 I награда
72 Дамјан Димитриевски IV ООУ „Лирија“ Тетово 108.75 I награда
50 Андрија Нацески IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
52 Зорана Вељјановска IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
53 Никола Видоевски IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
54 Горазд Лалиќ IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
44 Михаил Лалевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 106.25 I награда
41 Александра Дукадиновска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 105 I награда
45 Лара Неделковска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 105 I награда
67 Ангелка Димитриевска IV ООУ „Лирија“ Тетово 105 I награда
69 Матео Симоски IV ООУ „Лирија“ Тетово 105 I награда
70 Матеа Столевска IV ООУ „Лирија“ Тетово 105 I награда
56 Ленора Нале IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 105 I награда
58 Ева Ристевска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 105 I награда

100 Мартин Томоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 103.75 I награда
83 Петар Љубовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 103.75 I награда
94 Ана Трајковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 103.75 I награда
54 Давид Котевски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 103.75 I награда
55 Мила Митровска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 103.75 I награда
60 Омер  Зејнеловиќ IV ООУ „Лирија“ Тетово 103.75 I награда
63 Филип  Михајловски IV ООУ „Лирија“ Тетово 103.75 I награда
57 Никола  Серафимовски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 103.75 I награда
34 Софија Богданоска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 103.75 I награда
56 Максим Здравковски IV ООУ „Партенија Зографски“Скопје 103.75 I награда
14 Иван Димитровски IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 103.75 I награда

58 Ана  Велјановски IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
59 Ива  Волческа IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
61 Теодора  Јосифоски IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
62 Стефан  Миловски IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
64 Марко   Михајловски IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
66 Лука  Трпковски IV ООУ „Лирија“ Тетово 102.5 I награда
51 Меланија Божиновска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
52 Огнен Илиевски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
54 Андреј Јовчевски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
55 Марин Јосифовиќ IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
56 Милош Крстевски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда



59 Матеа  Трпковска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
61 Константина Спасовска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
62 Калина Стојковска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
63 Никола Бошковски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102.5 I награда
62 Ева Божиновска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 102.5 I награда
66 Лука Апостоловски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 102.5 I награда
20 Христина Кочовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 102.5 I награда
21 Максимилијан Ивчевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 102.5 I награда
47 Катја Гогова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 98.75 I награда
84 Јана Миленковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75 I награда
92 Анабела Јордановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75 I награда
24 Руменче Капсарова IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 97.5 I награда
2 Емануел Петровски IV ОУ „Фаик Коница“ Теарце 97.5 I награда

60 Драганчо  Спасовски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 97.5 I награда
57 Сара Вељанов IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 97.5 I награда
53 Андреа Груевска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 95 I награда
68 Стефан Јованоски IV ООУ „Лирија“ Тетово 93.75 I награда
80 Сандра Николовска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 93.75 I награда
51 Коста Попристовски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 92.5 I награда
25 Матија Урдинов IV ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
35 Дарија Вељаноска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
69 Борјан Симјановски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 92.5 I награда
74 Елена Глишиќ IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 92.5 I награда
61 Марија Савиќ IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 91.25 I награда

116 Мартин Николовски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 90 I награда
26 Александар Угарчев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 90 I награда
58 Мила Соколовска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 90 I награда
23 Петар Јаневски IV ООУ „7 Марси“ с. Челопек 90 I награда
29 Марко Младеновиќ КметовиќIV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 90 I награда
59 Виктор Јанкуловски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 90 I награда
61 Јована Андреевска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 90 I награда
63 Неда Перинска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 90 I награда
67 Мартин Богоевски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 90 I награда
7 Константин Попоски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 90 I награда
9 Иван Тренчевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 90 I награда

96 Теодор Блажевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 88.75 I награда
22 Иван Магловски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 88.75 I награда
24 Михаела Бабинкостова IV ОУ „Коле Канински“ Битола 88.75 I награда
64 Јован Бундевски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
65 Димитрије Симовски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
70 Петар Антоски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
71 Дамјан Смилевски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
72 Методиј Златевски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
75 Лука Јанчески IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда
26 Ања Кекеновска IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5 I награда
40 Младен Митев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 87.5 I награда
5 Лука Сталевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 87.5 I награда

10 Ана Сталеска IV ОУ „Даме Груев“ Битола 87.5 I награда
3 Стефан Христовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 87.5 I награда



6 Марко Настовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 87.5 I награда
92 Илија Спасовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 87.5 I награда
90 Лазар Пановски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 87.5 I награда
29 Јана Стојановска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 87.5 I награда
93 Ива Јочевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 86.25 I награда
70 Марија Илиевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 86.25 I награда
1 Меланија Ристевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
2 Давор Петровски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
4 Андреј Димовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
8 Теона Џаревска IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда

11 Марија Василевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
12 Јаков Голубовиќ IV ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
23 Јована Талевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 86.25 I награда
37 Алексеј Грбевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 86.25 I награда

117 Дамјан Дамчевски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25 I награда
120 Ангела Божиноска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25 I награда
25 Афродита Дучева IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 85 I награда
26 Милош Ѓурѓевиќ IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 85 I награда
30 Никола Начевски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 85 I награда
61 Сара Филиповска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 85 I награда
66 Филип Коневски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 85 I награда
17 Narta Aliu IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 85 I награда
49 Melisa Jusufi IV SHFK "Bedri Tairi" Skopje 85 I награда
25 Rajana Zulbeari IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 85 I награда
25 Мартин Атанасовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 83.75 I награда
51 Ема Кочоска IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 83.75 I награда
44 Ивона Ефтимова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 82.5 I награда
13 Мила Стефановиќ IV ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 82.5 I награда
57 Филип  Блажевски IV ООУ „Лирија“ Тетово 82.5 I награда
23 Бојан Петковски IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 82.5 I награда
27 Лазар Мирчевски IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 82.5 I награда
55 Дамјан Пешовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 81.25 I награда
10 Ela Abduraimi IV SHFK "Faik Konica" Gostivar 81.25 I награда
6 Геарт Зимбери IV ООУ „26 Јули“ Скопје 81.25 I награда

10 Еди Садику IV ООУ „26 Јули“ Скопје 81.25 I награда
28 Hana Mehmedi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 81.25 I награда
10 Agon Osmani IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 81.25 I награда
17 Aksa Salihi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 81.25 I награда
26 Rumejsa Xhaferi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 81.25 I награда
87 Мелани Атанасовска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 80 I награда
13 Adla Beadini IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80 I награда
14 Gafur Gafuri IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80 I награда
15 Isa Selimi IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80 I награда
69  Матеј Бошковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 78.75 I награда

102 Дарија Гаврилоска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 77.75 I награда
91 Бојан Цеков IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 77.5 I награда
60 Илина Стевковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5 I награда
63 Јана Стаменковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5 I награда
65 Василиј Ивановски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5 I награда



85 Ана Пешевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5 I награда
133 Александра Наумовска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 77.5 I награда
49 Петар Василевски IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 77.5 I награда
36 Јаков Трајковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 77.5 I награда

107 Кузман Павлески IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 77.25 I награда
11 Бојана Мазнова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 76.25 I награда
65 Мартин  Стојчески IV ООУ „Лирија“ Тетово 76.25 I награда
25 Илина Бадаровска IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 76.25 I награда
82 Јосиф Стоиловски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 76.25 I награда
48 Ема Златановиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
49 Павел Ѓорѓиевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
51 Исидора Спасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
64 Моника Петровска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
71 Андреј Илиевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда

136 Никола Тасевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 76.25 I награда
57 Филип Илоски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Скопје 75.75 I награда
84 Михаела Стоименовска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 75 I награда
86 Ања Стојановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 75 I награда
22 Бојана Сибиновска IV ООУ „7 Марси“ с. Челопек 75 I награда

134 Тамара Симонова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75 I награда
124 Михаела Стојкоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 75 I награда
64 Кристијан Стојчевски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 75 I награда

120 Мила Радевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 73.75 I награда
71 Тео Крстовски IV ООУ „Лирија“ Тетово 73.75 I награда
6 Дарио Јованов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 73.75 I награда

78 Ели Китановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 73.75 I награда
59 Миа Пешовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 73.75 I награда
68 Александар Бостанџијов IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 73.75 I награда
92 Лука Ивановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 72.5 I награда
96 Драган Филиповски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 72.5 I награда
23 Матеа Проевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
24 Ива Маричевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
27 Дарија Пројевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
31 Кристина Спасоевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
10 Berk Çako IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 72.5 I награда
77 Лара Јовевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 72.5 I награда
62 Јована Дудучки IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5 I награда
77 Михаела  Стојева IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5 I награда
89 Јована Ефремовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5 I награда
40 Јана Божиновска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 72.5 I награда
81 Христијан Елков IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 72.5 I награда
46 Тамара Спасеска IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 72 I награда
15 Ема Бенева IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 71.25 I награда
32 Андреј Поповски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 71.25 I награда
85 Јана Манева IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 71.25 I награда
73 Лео Мицев IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 71.25 I награда
37 Кристијан Стефковски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 71.25 I награда
34 Бојан Јорданов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 71.25 I награда
78 Бурак Мустафовски IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 71.25 I награда



13 Антонија Ацевска IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 71 I награда
58 Јана Маневска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 70 I награда
36 Анастасија  Ничевска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 70 I награда
41 Евгенија Трифуновска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 70 I награда
48 Дамјан Стоименовски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 70 I награда
30 Калина Барџовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 70 I награда

126 Александар Дамјановски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 69.5 II награда
21 Дамјан Масалковски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 68.75 II награда
76 Ева  Спасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 68.75 II награда
36 Марко Гудумановски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 68.75 II награда
67 Лука Митревски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 68.75 II награда
16 Elina Islami IV SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 68.75 II награда
50 Мила Кузманоски IV ООУ „БРАТСТВО“ Скопје 68.5 II награда
41 Никола Ристов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 67.5 II награда

123 Здравко Трпевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 67.5 II награда
112 Антони Тримче IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 67.5 II награда
119 Калина Ничовска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 67.5 II награда
121 Митрески Петар IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 67.5 II награда
122 Мила Арнаудова IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 67.5 II награда
57 Теона Стоилковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 67.5 II награда

116 Јована Радкова IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 67.5 II награда
74 Матеа Марковска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 67.5 II награда
90 Јаков Петровски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 67 II награда
88 Николија Стоиловска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 66.25 II награда
89 Викторија Глинџарска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 66.25 II награда
1 Јована Данилоска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66.25 II награда

26 Марко Марковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
27 Марија Петровска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
28 Ива Бундалевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
30 Joван Николовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
31 Јована Бозајкоска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
32 Ангел Крстев IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
33 Симона Арсовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25 II награда
63 Арина Фејзоска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 66.25 II награда
25  Ajlin Nuhiji IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 66.25 II награда
40 Марио Касмски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 65.5 II награда
12 Арсениј Манов IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 65 II награда
2 Далија Црновршанин IV ООУ „Хасан Приштина“ Скопје 65 II награда

17 Антонија Блажевска IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 65 II награда
32 Давид Трајчев IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 65 II награда
29 Јана Илиеска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 65 II награда
67 Андреј  Блажевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 65 II награда
95 Калина Николовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 65 II награда
35 Зоки  Ивановски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 65 II награда
38 Мелани Ѓорѓиевски IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 65 II награда

129 Петра Јовичиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 65 II награда
42 Васил Тодоровски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 65 II награда

124 Eрика Ивановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 64.75 II награда
21 Марија Улиманова IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани64.25 II награда



116 Кристијан Ивановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 63.75 II награда
125 Симона Петровска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 63.75 II награда
131 Мина Алачова IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 63.75 II награда
12 Дориан Кузмановски IV ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 63.75 II награда

120 Јоана Перковиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.75 II награда
27 Милан Спировски IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 63.5 II награда

110 Ема Мицевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 63 II награда
118 Ива Кузмановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 62.5 II награда
47 Мартина Стаменова IV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 62.5 II награда
15 Дарјан Докузовски IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 62.5 II награда
22 Петар Блажевски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 62.5 II награда
22 Каја Дејановска IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 62.5 II награда
87 Андреј Спасев IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 62.5 II награда
77 Марија Коруновска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 62.5 II награда
81 Никола Дукадиновски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 62.25 II награда
19 Dielza Alili IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 62.25 II награда
39 Марко Димитриевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 62 II награда

127 Андреј Дамјановски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 61.5 II награда
33 JON JUSUFI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 61.5 II награда
42. Катерина Ангел Панчева  IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 61.25 II награда
15 Костадин Христов IV ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 61.25 II награда
45 Ивона Данаилова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 61.25 II награда
31 Јулија Ристова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија61.25 II награда
34 Давид Петровски IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 61 II награда
75 Доротеа Спировска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 61 II награда
76 Емили Андоноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 61 II награда

114 Кани Азизи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 60.75 II награда
55 Петар Ризовски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 60 II награда
6 Марија Петреска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 60 II награда

93 Дамјан  Ѓуровски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 60 II награда
31 Катја Маркоска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 60 II награда
2 Hana Tresi IV Maarif International SchoolsTetovo 60 II награда

21 Arsa Rexhep IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 60 II награда
81 Еда Сејфуллаи IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 60 II награда
60 Андреа Иванова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 59.75 II награда
73 Иван Илиев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 59.75 II награда

113 Воскресија Кочовска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 59.75 II награда
128 Кирил Кесковски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 59.75 II награда
41. Илијана Сашко Бојаџиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 59.75 II награда
115 Киро Докузовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 58.75 II награда
111 Мила Мурговска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 58.75 II награда
123 Деа Стојановска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 58.75 II награда
18 Марта Доневска IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 58.75 II награда
52 Благој Стојчев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 58.75 II награда
9 Дамјан Моневски IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 58.75 II награда

29 Gülderen Sena Gürol IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 58.75 II награда
41 Стефан Стојановиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58.75 II награда
42 Михаил Петров IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 58.75 II награда
16. Бесир  Османи IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 58.75 II награда



18 Дора Николова IV ООУ „Славчо Стојменски“Виница 58.75 II награда
68 Војдан Мавровски IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 58.75 II награда
72 Михаела Ќебакоска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 58.75 II награда
71 Јован Штерјов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 58.25 II награда

211 Јусуф Ислам Камбероглу IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 58.25 II награда
135 Ема Талевска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 58 II награда
40 Алек Атанасов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 57.5 II награда
14 Благој Георгиевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 57.5 II награда
47 Бојана Митевска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица57.5 II награда
51 Димитриј Димчев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 57.5 II награда
52 Јордан Славков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 57.5 II награда
23 Rumejza Biljali IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 57.5 II награда
25 Михаела Мирова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 57.25 II награда
72 Петар Чепреганов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 57 II награда
32 DARA REKA IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 57 II награда

125 Стефан Гацовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 56.75 II награда
108 Васја Георгиев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 56.25 II награда
54 Шериф Јамаковски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 56.25 II награда
21 Петар Симоновски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 56.25 II награда
56 Лана Станојковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 56.25 II награда
40 Горјан Петров IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 56.25 II награда
62 Софија Митревска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 56.25 II награда
60 Јована Јовановска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 56.25 II награда
55 Душица Трајанова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 55 II награда
35 Давид Лулевиќ IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 55 II награда
16 Дамјан Китановски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 55 II награда
2 Милан Исакоски IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 55 II награда

65 Ана Китановска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 55 II награда
35 Berina Memet IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 55 II награда
14 Симон Стојановски IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 54.5 II награда
43 Ања Лазаров IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 53.75 II награда

127 Алексеј Змејкоски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 53.75 II награда
43. Кристијан Ангел Панчев    IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 53.75 II награда
55. Лара Славчо Миндева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 53.75 II награда
17 Андреј Богоевски IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 53.75 II награда
22 Никола Домби IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 53.75 II награда
13 Ѓорге Упчев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 53.75 II награда
19 Давид Јанев IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 53.75 II награда
44 Мелита Ампов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 53.75 II награда
46 Ана Иванова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 53.75 II награда
76 Никола Василевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 53.75 II награда
38 Баже Ангелов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 53.75 II награда

122 Бојан Ристовски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 53.75 II награда
5 Rinor Sabedini IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 53.75 II награда

11 Agan Abdullai IV SHFK "Faik Konica" Gostivar 53.75 II награда
12 Drita Shaini IV SHFK "Faik Konica" Gostivar 53.75 II награда
2 Емир Мемиши IV ООУ „26 Јули“ Скопје 53.75 II награда
3 Рафиде Адеми IV ООУ „26 Јули“ Скопје 53.75 II награда

11 Донарт Ајдини IV ООУ „26 Јули“ Скопје 53.75 II награда



61 Дамјан Ацков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 53.25 II награда
34 Дамјан Николовски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 52.5 II награда

129 Ева Локоска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52.5 II награда
130 Ана Спасеска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52.5 II награда
33 Матеј Митев IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 52.5 II награда
16 Александар Велков IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 52.5 II награда
18 Дaвид Блажевски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 52.5 II награда
20 Далила Лакота IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 52.5 II награда
28 Илија Павловски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 52.5 II награда
19 Dilay Mehmedi IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 52.5 II награда
21 İsmet Mehmedi IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 52.5 II награда
3 Татјана Јованоска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 52.5 II награда

127 Јована Стојкоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 52.5 II награда
44 Петар Наумов IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 52.5 II награда
58 Јордан Трајанов IV ОУ „Мирче Ацев“ Скопје 52.5 II награда
32 Азра Амедовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 52.5 II награда
14 Андреј Печалов IV ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 52.25 II награда
77 Андреа Станојевиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 52.25 II награда

124 Марија Вeневска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 51.5 II награда
20 Јоана Аврамовска IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 51.25 II награда
33. Јована Панева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 51.25 II награда
28 Михаела Добревска IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 51.25 II награда
48 Максим Ангов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 51.25 II награда
56 Васил Ѓошиќ IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 51.25 II награда
30 Сеад Хусеини IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 51.25 II награда
37 Павел Јовчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 51.25 II награда
53 Бојан Јовановиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 51.25 II награда
15 Мартин Темелков IV ООУ „Славчо Стојменски“Виница 51.25 II награда
27 Erina Alimi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 51.25 II награда
29 Bijarta Topojani IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 51.25 II награда
30 Lijana Emini IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 51.25 II награда
23 Сара Китевска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 50.75 II награда
22 Aida Saliu IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 50.75 II награда
51 Ана Дамјанска IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 50 II награда
15 Матеј Донески IV OOУ „Дeбрца“ Белчишта 50 II награда
17 Анастасија Домазетовска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 50 II награда
19 Изабела Каровска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 50 II награда
43 Дариа Кафеџиска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 50 II награда
40 Аполонија Иловска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 50 II награда
16 Софија Каранфиловска IV ООУ „Славчо Стојменски“Виница 50 II награда
55 Ивана Рафајловска IV ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 50 II награда
47 Изабела Јоцевска IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 50 II награда
52 Јана Василевска IV ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 50 II награда
13 Андрит Алити IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 50 II награда
55 Елена Трајчова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 49.75 II награда

130 Јана Клинчева IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 49.75 II награда
20. Гордон  Кијевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 49.75 II награда
84 Ерина Мифтари IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 49.25 II награда

105 Аника Филипова ИгњатовскаIV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 48.75 II награда



6 Дарио Спасеноски IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 48.75 II награда
36 Атанас  Глигоров IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 48.75 II награда
34. Дијана Митева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 48.75 II награда
52 Софија Колевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 48.75 II награда
23 Muhammed Hamid FeyzulahiIV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 48.75 II награда
36 ТЕОДОРА ТРАЈЧЕВСКА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница 48.75 II награда
30 ARISA REXHEPI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 48.75 II награда
5 Марија Магдалена СилјаноскаIV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 48.25 II награда
8 Марко Кнежевиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 48.25 II награда

59 Драган Јанковски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 48 II награда
139 Марин Корубин IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 47.75 II награда
141 Стефан Илиев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 47.75 II награда
117 Каја Илиевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 47.5 II награда
121 Петар Радуловиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 47.5 II награда
64 Александар Атанасов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 47.5 II награда
69 Мила Михаилова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 47.5 II награда
32 Сара Стојановска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 47.5 II награда
11 Јана Ставревска IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 47.5 II награда
15 Љубица Шулева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 47.5 II награда
44 Анастасија Алексовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 47.5 II награда
46 Галена Цветковиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 47.5 II награда
11 Taha Pirgoz IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 47.5 II награда
83 Леонора Цековска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 47.5 II награда
27 Јордан Стојанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 47.5 II награда
64 Игор Маврушев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 47.5 II награда
1 Bejda Jusufi IV Maarif International SchoolsTetovo 47.5 II награда

15 Valon Saliu IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 47.5 II награда
5 Рукије Алили IV ООУ „26 Јули“ Скопје 47.5 II награда
7 Суфјан Азизи IV ООУ „26 Јули“ Скопје 47.5 II награда
8 Сара Азизи IV ООУ „26 Јули“ Скопје 47.5 II награда

12 Раонар Бериша IV ООУ „26 Јули“ Скопје 47.5 II награда
13 Џенета Реџепи IV ООУ „26 Јули“ Скопје 47.5 II награда

103 Ведран Ефтимовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 47.25 II награда
121 Горазд Станковиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 46.75 III награда
36 Максим Донев IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 46.5 III награда
49 Бојан Караколев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 46.5 III награда
53 Филип Петровски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 46.25 III награда

110 Екатерина Рудеска IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 46.25 III награда
33 Гонце  Тимова IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 46.25 III награда
25 Марија Цветковска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 46.25 III награда
1 Бојан Новески IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46.25 III награда
4 Даниел Дојчиноски IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46.25 III награда

27 Aras Şuaip IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 46.25 III награда
7 Младен Симески IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 46.25 III награда

78 Петар Цоневски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 46.25 III награда
46 Бисера Миладинова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 46.25 III награда
7 Славче Јанкулоски IV ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод46.25 III награда

19 Јована Милевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 46.25 III награда
73 Илина Аврамовска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 46.25 III награда



51 Стела Николоска IV ООУ „Војдан Чернодрински“Скопје 46.25 III награда
33 Dogan Bektesh IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 46.25 III награда
14 Руана Бериша IV ООУ „26 Јули“ Скопје 46.25 III награда
33 Љупка Иванова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45.75 III награда
31 Ардиан Велиу IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 45.75 III награда
13 Анастасија Елисковска IV ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 45.5 III награда

137 Томи Ќудина IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 45.5 III награда
99 Теодора Владичевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 45 III награда
36 Мила Марковска IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 45 III награда
18 Павел Калевски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 45 III награда
22 Сара Сулимановска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 45 III награда
4 Авзи Староџевски IV ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 45 III награда

54 Стамко Стратров IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 45 III награда
34 Димитрија Галапчев IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 45 III награда
59 Јаков Илиевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 45 III награда
81 Един Пиловски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 45 III награда
37 Павел Горгиев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45 III награда
33 Божиновски Иван IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 45 III награда
41 Дамјан Атанасов IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 45 III награда

126 Димитар Јованоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 45 III награда
17 Ана Стаменкова IV ООУ „Славчо Стојменски“Виница 45 III награда

230 Ронар Абдуллаи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 45 III награда
8 Зебије Мемети IV ООУ „Фаики Коница“ Куманово 45 III награда

115 Ана Ѓекиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 44.75 III награда
20 Сања Китевска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 44.5 III награда
24 Калина Михајловска IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 44.5 III награда

213 Еслем Селмани IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 44.5 III награда
26 Марко Спировски IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 44.25 III награда
40 Филип Вангеловски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 44.25 III награда
39 Мелани Тимова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 43.75 III награда
42 Јоана Јованова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 43.75 III награда
29 Ива Цветановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 43.75 III награда
35 Сара Арсовска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 43.75 III награда
37 Ведран Гаврилов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 43.75 III награда
19 Билал Карталовиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 43.75 III награда
20 Sudem Gibaçe IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 43.75 III награда

145 Мухаммед Осман IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 43.75 III награда
5 Петар Здравкоски IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 43.75 III награда

75 Михаела  Слободановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 43.75 III награда
128 Мила Иваноска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 43.75 III награда
113 Јана Спасевска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.75 III награда
57 Габриел Христов Тасевски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 43.75 III награда

Дариа Наумова IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 43.75 III награда
49 Дамјан Цветковски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 43.75 III награда
13 Sami Rexhepi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 43.75 III награда
22  Alman Imer IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 43.75 III награда
24 Eda Kaloshi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 43.75 III награда
31 DREN ABDULLAI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 43.75 III награда
4 Раонар Неџипи IV ООУ „Фаики Коница“ Куманово 43.75 III награда



35 Киров Калин IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 43.5 III награда
50 Ѓурѓица Усинова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 43.5 III награда
47 Никодим Златановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 43.25 III награда

113 Михаил Арсеновски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 43.25 III награда
46 Милорад Ивановиќ IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 42.5 III награда

106 Надја Караманолевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 42.5 III награда
61 Невена Андрејевиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 42.5 III награда
26 Нас Незир IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42.5 III награда

143 АхметФатих Нуредин IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42.5 III награда
52 Димитар Гоцевски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица42.5 III награда

122 Јована Талевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 42.5 III награда
38 Димитар Стефановски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 42.5 III награда
39 Матео Јовчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 42.5 III награда
51 Благој Стојков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 42.5 III награда
80 Ана Петковска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 42.5 III награда
53 Сара Наумова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 42.5 III награда
32 Дамјан Дамјаноски IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42.5 III награда
34 Gjin Lleshi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 42.5 III награда
2 Ерина Авдија IV ООУ „Фаики Коница“ Куманово 42.5 III награда
1 Улка Османи IV ООУ „26 Јули“ Скопје 42.5 III награда
4 Мехруниса Какруки IV ООУ „26 Јули“ Скопје 42.5 III награда

35 Матеј Иванов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 42.25 III награда
54 Стефанија Шаламаноска IV ООУ „Војдан Чернодрински“Скопје 42.25 III награда
25 Калиник Танески IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 42 III награда
43 Ана Марија Тодоровска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 42 III награда

143 Теодора Куноска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 42 III награда
9 Дурата Бериша IV ООУ „26 Јули“ Скопје 42 III награда

97 Јована Атанасовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 41.25 III награда
46. Константина Давор АндоноваIV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 41.25 III награда
23 Максим Трајковски IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 41.25 III награда
20 Есра Шерифова IV ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 41.25 III награда
7 Вели Рамадани IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 41.25 III награда

16 Hanzade Rabdişta IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 41.25 III награда
144 ТахаБерк Шабани IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 41.25 III награда
206 Кубраназ Врескала IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 41.25 III награда
214 Ејлул Лочи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 41.25 III награда
51 Наум Ангеловски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица41.25 III награда
43 Мила Томиќ Атанасовски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 41.25 III награда

120 Марија Чороска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 41.25 III награда
123 Лина Вајдевски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 41.25 III награда
47 Фиона Златковиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 41.25 III награда
49 Сандра Стојановиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 41.25 III награда
54 Марија Треневска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 41.25 III награда

Димитриј Ташковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 41.25 III награда
5 Era Idrizi IV Maarif International SchoolsTetovo 41.25 III награда

11 Anuar Abdulla IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 41.25 III награда
39 REZAK ABAZI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 41.25 III награда

118 Петар Андоноски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 41 III награда
41 Деспина Димитриевска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 41 III награда



117 Илија Јанкуловски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 40.5 III награда
13 Павел Марковски IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 40 III награда
16 Сара Милошеска IV OOУ „Дeбрца“ Белчишта 40 III награда

112 Ема Азманова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 40 III награда
33 Бисера Савиќ IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 40 III награда
21 Марко Божиновски IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 40 III награда
6 Ибраим Тафоски IV ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 40 III награда
7 Сонер Рупатоски IV ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 40 III награда

13 Петар Каравилоски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 40 III награда
18 Јаков Спиркоски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 40 III награда
3 Лина Ѓурчиноска IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 40 III награда
5 Андреа Тодоровска IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 40 III награда

18 Narin Palo IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 40 III награда
22 Emir Zuli IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 40 III награда
26 Berkay Taravari IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 40 III награда
28 Miraç Şuaip IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 40 III награда
36 Синиша Трајков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 40 III награда
48 Јован Спасовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 40 III награда

111 Софија Томеска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 40 III награда
114 Емилија Гаврилоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 40 III награда
129 Филип Блажевски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 40 III награда
58 Давор Крстев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40 III награда
18. Даријан Стојановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 40 III награда
48 Андреј Мишковски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 40 III награда

Евгенија Трајкоска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 40 III награда
51 Јована Ристова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 40 III награда
4 Erina Idrizi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 40 III награда

31 Dion Gudaçi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 40 III награда
27 Rumejsa Ibrahimi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 40 III награда
74 Сара Рамадани IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 40 III награда

114 Виктор Дамјановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 39.5 III награда
208 Али Османи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 39.25 III награда
95 Андреј Поповски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 38.75 III награда

104 Марко Кузмановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 38.75 III награда
111 Илина Шоповски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 38.75 III награда
39 Антигона Томевска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 38.75 III награда
15 Лара Ројковска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 38.75 III награда
23 Иван Лазиќ IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 38.75 III награда
30 Тамара  Георгиева IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 38.75 III награда
35 Милена  Петрова IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 38.75 III награда
49 Доминик Златевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 38.75 III награда
24 Данило Пезер IV ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 38.75 III награда
7 Анастас Јанев IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 38.75 III награда
2 Драгина Трпеска IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 38.75 III награда

15 Bahar Kaya IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 38.75 III награда
24 Serra Masani IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 38.75 III награда
25 Ayşe Hümeyra Burnaz IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 38.75 III награда
79 Мила Николовска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 38.75 III награда
4 Лара Божиноска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 38.75 III награда



42 Јана Тасев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 38.75 III награда
118 Методиј Костовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 38.75 III награда
107 Јован Танески IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75 III награда
125 Горазд Устијаноски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75 III награда
41 Виктор Павловски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 38.75 III награда
45 Алексеј Белевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 38.75 III награда
75 Анастасиј Митревски IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 38.75 III награда
82 Теона Дамчевска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 38.75 III награда
83 Петар Стојковски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 38.75 III награда
18 Марјана Милчева IV ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 38.75 III награда
33 Ема Ристовска IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 38.75 III награда
8 Amir Veliu IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 38.75 III награда

28 Leart Latifi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 38.75 III награда
32 Alman Jusufi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 38.75 III награда
42 Јаков Трајчевски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 38.25 III награда

113 Алп Ерен Дегирменџи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 38.25 III награда
32 Лана Димчева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 37.75 пофалница
14 Филип Петровски IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 37.5 пофалница
54 Сезер Али IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 37.5 пофалница

109 Јасна Димитриевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 37.5 пофалница
126 Михаил Вељаноски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 37.5 пофалница
40. Елеонора Слободан  МаневскаIV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 37.5 пофалница
47. Ердем Емре Мехмет IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 37.5 пофалница
53 Љупчо Лулеџиев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 37.5 пофалница
58 Матеја Арсова IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 37.5 пофалница
28 Ана Марија Матеска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница

141 Јарен Хајдар IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница
210 Зехра Реџепи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 37.5 пофалница
74 Сара  Петрунова IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 37.5 пофалница

116 Виктор Илиевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 37.5 пофалница
32 Бојчевски Дарио IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 37.5 пофалница
38 Калин Андов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 37.5 пофалница
39 Марија Костова IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 37.5 пофалница

108 Евгенија Аџиев IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 37.5 пофалница
121 Љупчо Трпчески IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 37.5 пофалница
37 ANISA DIKO IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 37.5 пофалница

188 Арианит Мемеди IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница
7 Енес Садики IV ООУ „Фаики Коница“ Куманово 37.5 пофалница

40 Софија Радојкова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 37.25 пофалница
50 Ивона Арсова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 37.25 пофалница
29 Ана Тумбова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 37.25 пофалница
24 Јохана Филиповска IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 36.75 пофалница

140 Бојан Стојановски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 36.75 пофалница
23 Ерен Креци IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.5 пофалница
47 Јован Постолов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 36.25 пофалница
93 Кирил Џинов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 36.25 пофалница
94 Галена Занева IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 36.25 пофалница
98 Стефан Ивановски Ал КхалилиIV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 36.25 пофалница

124 Златан Попаѓоски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 36.25 пофалница



42 Софија Стоиманова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 36.25 пофалница
45 Анабела Алексовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 36.25 пофалница
16 Леонтина Коркоска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани36.25 пофалница
60 Ада Митевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 36.25 пофалница
86 Марко Цонев IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 36.25 пофалница
25 Огузхан Балта IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.25 пофалница
29 Равза Рамадани IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.25 пофалница
52 Викторија Трајковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 36.25 пофалница
39 Јана Трајковска IV ООУ „Наум Охридски“ Скопје 36.25 пофалница
49 Матеј Велиновски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица36.25 пофалница
46 Јордан Ангелов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 36.25 пофалница
53 Дариан Ѓорѓиевски IV ООУ „Војдан Чернодрински“Скопје 36.25 пофалница
4 Era Asani IV Maarif International SchoolsTetovo 36.25 пофалница

19 Rejhan Ibraimi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 36.25 пофалница
36 BEJAN MEMEDI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 36.25 пофалница

184 Рина Исмаили IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.25 пофалница
61 Leart Saliu IV ОУ ”Ѓерѓ Кастриот Скендербег”Скопје 36.25 пофалница
41 Михаела  Вазлиска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 35.5 пофалница
50 Петар Велјановски IV OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 35.25 пофалница
18 Лука Трајковски IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 35 пофалница
67 Златко Танески IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 35 пофалница
50. Теа Стојанчо Митева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 35 пофалница
53. Сандра Златко Стојановска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 35 пофалница
79 Михаил Трајковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 35 пофалница
91 Нина Младеновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 35 пофалница
36 Петејчук Мила IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 35 пофалница
45 Михаил Попоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 35 пофалница
79 Ива Шереметковска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 35 пофалница
48 Елена Јованова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 35 пофалница
73 Лора Рамадани IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 35 пофалница
9 Арбон Медини IV ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 35 пофалница

10 Алдон Шукриу IV ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 35 пофалница
65 Илина Доневска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 34.75 пофалница

115 Дамјан Сугарески IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 34.75 пофалница
26 Оливера Цветкоска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 34.75 пофалница

132 Лара Кубе IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 34.75 пофалница
44. Даница Камче Милчова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 34.5 пофалница
37 Милан Филипов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 34.25 пофалница

114 Давид Борисов IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 34.25 пофалница
39 Бојан Каракостов IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 34 пофалница
39. Ива Влатко Донева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 34 пофалница
209 Михримах Сарач IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 34 пофалница
122 Миа Ристовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 33.75 пофалница

4 Симона Максимоска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 33.75 пофалница
26 Рајне  Ѓоргиева IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 33.75 пофалница
32 Милена  Стојанова IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 33.75 пофалница
57 Јован Петревски IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 33.75 пофалница
50 Андреа Киревска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица33.75 пофалница
12 Hamza Shabani IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 33.75 пофалница



29 Reis Rushiti IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 33.75 пофалница
259 Акса Исмаили IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 33.75 пофалница
38. Трајче Миланче Гинов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 33.5 пофалница
54 Андреа Паскова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 33.5 пофалница
75 Фиона Беќири IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 33.5 пофалница
34 Војдан Стефановски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 33.25 пофалница
38 Дамјан Младеновски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 33.25 пофалница
34 Крстевска Ања IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 33.25 пофалница
17 Марија Пајковска IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 32.5 пофалница
49 Мартина Тегова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 32.5 пофалница

109 Марко Пазаркоски IV ООУ „Григор Прличев“ Охрид 32.5 пофалница
51. Марија Деанчо Митева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32.5 пофалница
54. Тијана Станко Манчевска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32.5 пофалница
16 Лимаен Салија IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 32.5 пофалница
12 Лина Јанковска IV ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 32.5 пофалница
12 Tuana Jupani IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 32.5 пофалница
22 Фабијан Бато Богатиноски IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32.5 пофалница
27 Џемре Вејсели IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32.5 пофалница

115 Ајда Усеини IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32.5 пофалница
142 Берат Шабани IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32.5 пофалница
43 Андреа Иванова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 32.5 пофалница

112 Наум Крцоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 32.5 пофалница
42 Атанасиј Ѓорчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 32.5 пофалница
61 Димитар Филиповски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 32.5 пофалница
34 Теодор Николовски IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 32.5 пофалница
83 Диар Aliti IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5 пофалница
34 MERT BEGZATI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 32.5 пофалница
16 Петар Најдовски IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 32.25 пофалница
54 Дарија Филиповска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 32 пофалница
63 Јована Апостолова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 31.25 пофалница
31 Илија  Гуџиров IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 31.25 пофалница
17 Емир Лековиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 31.25 пофалница
6 Жарко Ѓорѓески IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 31.25 пофалница

30 Амине Охрули IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 31.25 пофалница
32 Белинај Фејзулаи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 31.25 пофалница
47 Војдан Берков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 31.25 пофалница
35 Ева Узунов IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје 31.25 пофалница

102 Дамјан Матески IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 31.25 пофалница
39 Димитар Најдовски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 31.25 пофалница
72 Рејана Имери IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 31.25 пофалница
76 Дијар Салиу IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 31.25 пофалница
3 Аник Демири IV ООУ „Фаики Коница“ Куманово 31.25 пофалница

119 Лили Николова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 30.75 пофалница
36 Горѓина Танатарец IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 30.5 пофалница

138 Јосиф Ефтимоски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 30.5 пофалница
15 Димитриј Ангелевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 30 пофалница

113 Миа Азманова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30 пофалница
29 Ристе  Тушев IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 30 пофалница
37. Александар Ташков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница



50 Петиа Пилитова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
8 Амина Селмани IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30 пофалница

24 Егемен Јакупи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
212 Рами Нуредини IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 30 пофалница
131 Војдан Крстовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 30 пофалница
118 Теона Петреска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30 пофалница
20 Emir Gashi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 30 пофалница
18 Amina Shabani IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 30 пофалница
77 Албион Ајдини IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 30 пофалница
82 Јулид Селими IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 30 пофалница
40 ELIS HALILAJ IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 30 пофалница
36. Давид Смилков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 29.75 пофалница
52. Ване Славчо Панев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 29.5 пофалница
14 Јован Китаноски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани29.5 пофалница
25 Исидора Грујеска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 29.5 пофалница
32 Марко Трајчевски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 29.25 пофалница
51 Анастасија Трајковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 29 пофалница
58 Матеј Калафов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 28.75 пофалница
16 Дамјан Пачовски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола 28.75 пофалница
27 Магдалена Станисавовска IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 28.75 пофалница
28 Атанас  Иванов IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 28.75 пофалница
34 Анастасија  Велкова IV ООУ „Герас Цунев“ Струмица 28.75 пофалница
33 Петар Митров IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија28.75 пофалница
28 Акмар Капроли IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 28.75 пофалница

205 Мерјем Ѓулагаи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 28.75 пофалница
31 Баже Тоневски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 28.75 пофалница
45 Максим Трајков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 28.75 пофалница
38 Лука Кабровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола 28.75 пофалница
55 Јана Накова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 28.75 пофалница

186 Арб Касами IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 28.75 пофалница
19 Мартина Стеваноска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани28.5 пофалница

119 Бојан Поповски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 28.25 пофалница
52 Ема Ефтимова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 28 пофалница
68 Ана Марија Ристевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 27.75 пофалница

215 Фејза Ферхан Каја IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 27.75 пофалница
11 Андреа Гроздановска IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 27.5 пофалница
28 Константин Илиевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 27.5 пофалница
35. Матеј Николов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 27.5 пофалница
17 Feyza Sadik IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 27.5 пофалница
53 Дарија Велковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 27.5 пофалница
49 Милан Протогеров IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 27.5 пофалница

104 Филип Тасески IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 27.5 пофалница
115 Доминик Маленко IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 27.5 пофалница

5 Доротеја Костадиноска IV ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод27.5 пофалница
31 Андреј Митрески IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 27.5 пофалница
14 Tuana Ademi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 27.5 пофалница
23 Gani Arifi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 27.5 пофалница
45 Хана Ластова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 27.25 пофалница

145 Самуил Спасовски Бирбаш IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 27.25 пофалница



71 Анастасија Петровска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 27.25 пофалница
66 Виктор Тренчевски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26.5 пофалница

144 Максим Петрушевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 26.5 пофалница
57 Марио Калафов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26.25 пофалница
19 Андонела Ангеловиќ IV ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 26.25 пофалница
13 Feyza Gyap IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 26.25 пофалница

112 Едис Касами IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 26.25 пофалница
138 Берен Јонузи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 26.25 пофалница
50 Стефан Наков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 26.25 пофалница

105 Марко Стефаноски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 26.25 пофалница
117 Никола Стевоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 26.25 пофалница

3 Nida Ademi IV Maarif International SchoolsTetovo 26.25 пофалница
9 Ajana Xhemaili IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 26.25 пофалница

16 Erina Metallar IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 26.25 пофалница
120 Донарт Елези IV OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 26.25 пофалница
53 Лана Тенева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26 пофалница
15 Андреј Колароски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 26 пофалница
35 MELEK KARAI IV SHFK "Bashkimi" Gostivar 26 пофалница

183 Абдулхакем Ибрахими IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 25.5 пофалница
56 Димитар Павлов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 25.25 пофалница
62 Јован Постоловски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 25.25 пофалница
44 Ксенија Комленовиќ IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 25.25 пофалница
50 Никола Вергов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 25 пофалница
12 Звонко Џинев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 25 пофалница
14 Кристијан Марковски IV ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 25 пофалница
55 Божидар Арсовски IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 25 пофалница
14 Aras Baki IV "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 25 пофалница
80 Софија Стеванова IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 25 пофалница
88 Кирјана Ѓорѓиевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 25 пофалница
53 Андреј Димитровски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 25 пофалница
34 ЛАУРА ЦОНЕВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница 25 пофалница
52 Катја Ѓореска IV ООУ „Војдан Чернодрински“Скопје 25 пофалница
7 Diar Aliu IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 25 пофалница

20 Artan Ademi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 25 пофалница
57 Борис Димковски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 24.5 пофалница
26 Богдан Младеновски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 24.5 пофалница
52 Крсте Илиќ IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 24 пофалница
48 Кирил Ристески IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 24 пофалница

123 Алек Батиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 24 пофалница
63 Кристијан Јованов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 24 пофалница
12 Валерија Стевановска IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 23.75 пофалница
19 Тамара Цветковска IV ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 23.75 пофалница
31 Јан Атанасијевиќ IV ООУ „Григор Прличев“ Скопје 23.75 пофалница
38. Дамјан Николов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 23.75 пофалница
20 Илина Николовска IV ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 23.75 пофалница
18 Демир Лековиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 23.75 пофалница
50 Михаела Петковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 23.75 пофалница
48 Николија Несторова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 23.75 пофалница
56 Јована Јованова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 23.75 пофалница



18 Матеа Босилковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола 23.75 пофалница
46 Петар Јовановски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 23.75 пофалница
50 Гордана Стојчева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 23.75 пофалница
57 Изабела Лозевска IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 23.75 пофалница
62 Снежана Јанакиева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 23.75 пофалница
30 Теодор Илиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола 23.25 пофалница
38 Глорија Ѓорѓиева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 23 пофалница
10 Даријан Китанов IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 23 пофалница
35 Милан Јованов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 22.5 пофалница
49. Мелани Сашко Јованова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 22.5 пофалница
8 Умит Адемоски IV ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 22.5 пофалница

23 Ангела Данаковска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 22.5 пофалница
30 Рефик Абдули IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 22.5 пофалница

103 Филип Србиноски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 22.5 пофалница
119 Елеонора Панова IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 22.5 пофалница
52 Марија Ристеска IV ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод22.5 пофалница
6 Jeton Aliu IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 22.5 пофалница

18 Ezana Etemi IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 22.5 пофалница
26 Zehra Neziri IV SHFK "Hasan Prishtina" Shkup 22.5 пофалница
74 Јована Јанева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 22.25 пофалница
69 Сара Николовска IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 21.75 пофалница
48. Славе Ристе Зафиров IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 21.25 пофалница
20 Јована Петковска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани21.25 пофалница

139 Арда Јакупи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 21.25 пофалница
44 Иван Данев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 21.25 пофалница

128 Бојан Димоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 21.25 пофалница
17. Бојана Павловска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 21.25 пофалница
56  Мила Ѓорева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 21.25 пофалница
6 Георги Велјаноски IV ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод20.75 пофалница

70 Берат Јакупов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип 20.5 пофалница
207 Фикри Азизи IV ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 20 пофалница
190 Донарт Хасани IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 20 пофалница
19 Максим Диневски IV ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 19.75 пофалница
45. Ана Игор Василева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 18.75 пофалница
71. Лука Митре Трпчев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 18.75 пофалница
53 Матео Петров IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 18.75 пофалница
24 Габриел Серафимоски IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 18.75 пофалница
41 Јана Туџар IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 18.75 пофалница

109 Марија Алоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 18.75 пофалница
35 ДАРИЈА ДОНЧЕВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница 18.75 пофалница
6 Muhamed Muaremi IV Maarif International SchoolsTetovo 18.75 пофалница

43 Исидора Комленовиќ IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 18.25 пофалница
53 Деним Јовановски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 18 пофалница

101 Даријан Јовчев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 17.5 пофалница
146 Амра Точи IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 17.5 пофалница
251 Сара Секулоска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 17.5 пофалница
110 Каја Сиљановски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид 17.5 пофалница
43 Христијан Младеновиќ IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 17.5 пофалница
58 Зорана Данаилова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 17.5 пофалница



72. Розита Ацо Јованова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 17.25 пофалница
28 Баже Јанев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип 17 пофалница
5 Тарик Нурединов IV ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 16.25 пофалница

56 Леон Начев IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 16.25 пофалница
27 Радмила Јефтимоска IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 16.25 пофалница
31 Араскаjра Али IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 16.25 пофалница
55 Мартина Трифунова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 16.25 пофалница
52 Ѓоке Ѓорѓев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 16.25 пофалница
45 Мелани Трајкова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 15 пофалница
54 Александра Гоцевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 15 пофалница
59 Јосиф Лазов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 15 пофалница
21 Albin Ademi IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 15 пофалница
23 Марија Марковиќ IV ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 13.75 пофалница
37 Симоновска Матеа IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 13.75 пофалница
49 Виктор Талевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола 13.75 пофалница
60 Дарко Минов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 13.75 пофалница

185 Суад Абази IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 12.75 пофалница
51 Драгана Здравевска IV OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 12.5 пофалница
70 Антонио Николовски IV ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 12.5 пофалница
24 Qamil Fejzullai IV SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 12.5 пофалница

189 Диар Даути IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 10 пофалница
72 Димитриј  Карпузовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 8.75 пофалница

187 Анеса Бакиу IV ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 8.75 пофалница
9 Емир Селмани IV ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 7.5 пофалница

17 Петар Митоски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани3.75 пофалница


